Informe de Avance de Gestién Financiera Tercer Trimestre 2025

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 2 Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activas Intangibles

Depredacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

86,620,065
4,450,756
308,466

0

0

0

589,702

91,968,990
0

788,233
174,128,713
146,417,863
11,128,471
(148,119,256)
0

0

0
184,344,025

276,313,015

109,104,129
10,433,743
30,430,720

0

0
0

1,701,179
151,669,771
0

737,694
174,128,713
148,248,983
11,128,471
(136,377,800)
0

0

0
197,866,062

34,535,833

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar 2 Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica 2 Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Giraulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hagenda Publica/Patrimonio Contribuitlo
Aportaciones

Donadanes de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hadenda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificadones de Resultados de Ejercicios Anteriares

ion de la Hadit

Exceso o Insuficenca enla A da Puiblica/P:

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

NLMM

coocoa

26,048,114
26,048,114

59,354143

0
4

12,109,316
80,161,204
120,633,989
0

0

4,054,359

0

0
216,956,672
276,313,015

IESORERih

SARAETE BT
BeBa BT ERAD

5,407,074

0
0
0
0
6,086,703

0

11,493,777
0
0
0
0o

0
25,215,361

25,215,361

36,708,138

0
4
12,109,316

93,948,316
202,762,877
0

o
4,006,182
o
0
312,826,696
345535833

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Dra. Beatriz Adriana Camacho Carrasco

Presidencia del Consejo

Dra. Adriana|Ver6nica Hinoj

ruz

Titular de Ia Dire id? de Administracion

Instituto Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana (IEEPC)
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